
 

До: 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ НА УЧЕСНИЦИТЕ ВО ИЗБОРНИОТ ПРОЦЕС ЗА  

ИЗБОРИ ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИТЕ НА ОПШТИНИТЕ И СОВЕТОТ НА ГРАД СКОПЈЕ И ЗА 

ГРАДОНАЧАЛНИЦИ НА ОПШТИНИТЕ И ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ГРАДОТ СКОПЈЕ ВО 2025 ГОДИНА 

 

4NEWS.mk | SPORTM.mk | ONIX.mk 

 

Позиција Димензија Цена 

Billboard 728×90 250 денари 

In article L/R 300×250 300 денари 

Sitebar 300x600 400 денари 

Floater 500×500 500 денари 

Takeover Full screen 1300 денари 

In article banner 300×250 400 денари 

In article video 300×350 400 денари 

In article video sticky 300×350 400 денари 

Mega billboard 300×500 1150 денари 

*Прикажаните цените се за 1000 импресии 

• Без компромис за вистината, 4NEWS.mk се залага и се бори за толерантно, модерно и здраво општество без корупција 
и дискриминација. 4NEWS.mk е водечки извор на информации на македонскиот пазар со голема доверба од публиката. 
Привлекуваме публика со квалитетна, иновативна, интригантна и разновидна продукција. 
 

• Нашата цел е секој партнер да добие квалитетна услуга со минимална бирократија во нашиот однос. Ние се стремиме 
да обезбедиме нашите партнери секогаш да добиваат навремени информации за сите претстојни важни настани. 
4NEWS.mk секојдневно влегува во домовите на речиси сите жители во Македонија на Интернет. 
 

Повеќе статистики може да пронајдете на 4news.mk/marketing 

Контакт 

Јовица Пауноски 

076 623 528 

contact@4news.mk 

urednik@4news.mk 
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